
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

14.09.2012 № 641  
 

О присвоении статуса специализированной стоянки для хранения задержанных  
органами внутренних дел транспортных средств 

 
 
 В целях реализации положений статьи 27.13 Кодекса Российской Федерации об 
административных правонарушениях, в соответствии с Постановлением Правительства 
Российской Федерации от 18.12.2003 № 759 «Об утверждении Правил задержания 
транспортного средства, помещения его на стоянку, хранения, а также запрещения 
эксплуатации», распоряжением Главы Администрации (Губернатора) Томской области  
от 09.02.2004 № 76-р «О специализированных муниципальных стоянках для хранения 
задержанных транспортных средств на территории Томской области», на основании  
письма Стрежевского отдела вневедомственной охраны – филиала федерального 
государственного казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны 
Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Томской области» 
от 10.09.2012 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
 1. Присвоить статус специализированной стоянки для хранения задержанных 
органами внутренних дел транспортных средств действующей платной автостоянке 
Стрежевского отдела вневедомственной охраны – филиала федерального 
государственного казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны 
Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Томской области, 
расположенной в городе Стрежевом, 4 микрорайон, 431. 

2.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 
 
 
И.о. Мэра городского округа, 
первый заместитель Мэра                  И.В. Садыкова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

